
 
Zarządzenie Nr 281/2011 

Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 14 czerwca 2011r. 

 
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Środowiskowego Domu 
Samopomocy „Tulipan” w Kaliszu. 
 
Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.  
z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), § 4 ust. 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 9 grudnia 2010r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. 
Nr 238, poz. 1586) oraz § 7 statutu Środowiskowego Domu Samopomocy „Tulipan” w 
Kaliszu stanowiącym załącznik do uchwały Nr XVII/239/2004 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 
25.03.2004r. zmieniającej uchwałę w sprawie powołania i nadania statutu Dziennemu 
Ośrodkowi Rehabilitacyjno-Wychowawczemu „Tulipan” w Kaliszu (z późn. zm.) zarządza 
się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Zatwierdza się Regulamin Organizacyjny Środowiskowego Domu Samopomocy „Tulipan”  
w Kaliszu, uzgodniony z Wojewodą Wielkopolskim, wprowadzony zarządzeniem Nr 6/2011 
Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy „Tulipan w Kaliszu z dnia 25 lutego 
2011r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Środowiskowego Domu 
Samopomocy „Tulipan” w Kaliszu, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Środowiskowego Domu Samopomocy 
„Tulipan” w Kaliszu. 
 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 4. 
 
Traci moc Regulamin Organizacyjny Środowiskowego Domu Samopomocy „Tulipan”  
w Kaliszu stanowiący załącznik do zarządzenia Nr 211/2004 Prezydenta Miasta Kalisza  
z dnia 26 maja 2004r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego 
Środowiskowego Domu Samopomocy „Tulipan” w Kaliszu (z późn. zm.) 
 

§ 5. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 


